1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2019 № 1425
Валдай

О внесении изменений в постановление
Администрации Валдайского муниципального
района от 07.02.2018 № 237

1. Внести изменения в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 07.02.2018 № 237 «Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя образовательного учреждения, подведомственного комитету образования Администрации Валдайского муниципального района»:
1.1. Заменить:
в заголовке к тексту, пункте 1 постановления, пунктах 1.1, 1.3, 1.4, 1.8, 2.1, 2.3.5, 2.4, 2.15.4, 2.18, 2.21.1, 3.5, 3.7.3, 3.9.1, 3.9.5, 4.3.2, 4.8.4, в приложениях 1-9 слово «…образовательного…» на «…общеобразовательного…»;
в пункте 1.3 слова «…образовательных…» на «…общеобразовательных…», «…образовательное…» на «…общеобразовательное…»;
в пункте 2.18.1 слово «…образовательном…» на «…общеобразовательном…»;
1.2. Изложить пункт 1.2 в редакции:
«1.2. Конкурс проводится в целях оценки профессиональных компетенций и личностных качеств кандидатов на замещение вакантной должности руководителя общеобразовательного учреждения, подведомственного комитету образования Администрации Валдайского муниципального района (далее– Кандидаты) в рамках работы по подбору и расстановке кадров в системе дошкольного и общего образования Валдайского муниципального района, их соответствия должностным обязанностям, установленным к должности «руководителя».».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района Рудину О.Я.

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ